PAGE
2

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
13.10.2015                             пгт Большая Ирба                                   № 3-8 р
О назначении членов комиссии

по отбору кандидатов на должность

Главы муниципального образования

поселок Большая Ирба
На основании решения от 29.09.2015 № 2-4 р « Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования поселок Большая Ирба», Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить членами комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования поселок Большая Ирба:
- Бузунова Николая Алексеевича – Генерального директора ООО «СИБ-ЭНЕРГО»;

- Дмитриеву Веру Ивановну – Председателя Большеирбинского поселкового Совета депутатов;

- Стойчикова Дмитрия Степановича – Начальника службы снабжения ООО «Ирбинский рудник».
2. Контроль за решением возложить на комиссию по законности и правопорядку (Литвинова Г.Н.)
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ирбинский вестник».
Председатель Совета депутатов              Исполняющий обязанности

                                                                   Главы поселка
                                 В.И. Дмитриева                                               Г.Г. Кузик